LSI 3ware SAS 9750-16i4e KIT LS100254

Kod producenta: LS100254

Typ kontrolera
Przepustowos¢

Tlo$¢ kanalow wew.
Tlo$¢ kanaléw zew.
maks. ilo$¢ urzadzen SAS
Poziomy RAID
7Z1acza wew.

Z1acza zew.

Pamiec¢ cache

Typ zlacza magistrali
Format
Podtrzymanie cache

Wyposazenie

Gwarancja

The 3ware SAS 9750-16i4de, with sixteen internal and four external ports,

SAS/SATA RAID

6Gb/s

16

4

127

0,1,5,6,10,50

4x SFF8087 Multi-Lane
1x SFF8088 Multi-Lane
512 MB

PCI Express 2.0 x8

Full Height

opcja

4x CBL-RA8087SB-10M
1x CBL-SFF8088SAS-10M

36 m-cy

supports up to 127 SATA or SAS drives for both internal drive storage and external JBOD expansion.

Strona firmowa produktu: https://www.superstorage.pl/Isi-3ware-sas-9750-16i4e-kit-1si00254-p-703.html

Copyright ©2024 www.superstorage.pl | niedziela, 28 kwiecien 2024

Strona: 1/1



